Правительство Ростовской области
МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ЭНЕРГЕТИКИ

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(минпромэнерго Ростовской области)

П Р И К А З

ОТ S2 .0 С.20 20 № ____1М .________
г. Ростов-на-Дону

О внесении изменений в приказ министерства промышленности и
энергетики Ростовской области от 31.10.2019 № 775 «Об утверждении

Программы газификации Ростовской области на 2020 год»

В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от
21.01.2015 № 31 «О Порядке формирования и реализации Программы
газификации Ростовской области», с целью приведения в соответствие
наименования объектов газификации, а также изменением объемов
финансирования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложения № 1 и № 2 к приказу от 31.10.2019
№ 775 «Об утверждении Программы газификации Ростовской области на 2020
год» изложив их в редакции согласно приложениям № 1 и № 2 к настоящему
приказу.

2. Начальнику отдела экономического анализа и прогнозирования
(Мнацаканова Э.Р.) разместить настоящий приказ на официальном сайте
министерства промышленности и энергетики Ростовской области в
информационно -  телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Губернатора
Ростовской области - министр
промышленности и энергетики